
 

 

 
                              

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

NUOMOTI PATALPAS TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS IR NUOMPINIGIŲ 

DYDŽIO PATVIRTINIMO 

 

 2014 m. gruodžio 15 d. Nr. V17-461 

Kaišiadorys 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 15 straipsnio 8 dalimi, Kaišiadorių rajono savivaldybės  materialiojo turto 

nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos  2013 m. lapkričio 28 d. 

sprendimu Nr. V17-370 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:             

1. Patvirtinti  kino teatro  pastato (unikalus Nr. 4997-0001-8012),  esančio Gedimino g. 55, 

Kaišiadorių mieste, salės (patalpos indeksas 1-12,  plotas – 264,31 kv. m) nuompinigių dydį – 8,69 Eur 

už valandą. 

 2. Sutikti, kad Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija išnuomotų šio sprendimo 1 

punkte nurodytas patalpas trumpalaikiams renginiams. 

 3. Pripažinti netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. 635 „Dėl Kaišiadorių kino salės nuomos“. 

 4. Šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 

 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Romualdas Urmilevičius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 188683867, Teisės aktų
registras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJAI NUOMOTI PATALPAS
TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS IR NUOMPINIGIŲ
DYDŽIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-15 Nr. V17-461
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-19 Nr. 2014-20021
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-18 Nr. 18607

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ROMUALDAS URMILEVIČIUS, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ROMUALDAS URMILEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-18 16:08:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-18 16:08:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-27 - 2016-01-27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=649be78087ca11e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-20 00:01:10 TAIS


